



GENÇ KALEMLER

Aylık Sanat, Kültür ve Haber Gaztesi



Sayı: 4

Şubat 2019



INTERVIEW WITH THE KING

Bir İngilizce öğretmenini ile konuşunca aklıma veya aklımıza İngilizce kelimelerle cümleler kurmak gelir. Bir de o öğretmen gönülleri fetheden biri olursa, daha özenli İngilizce cümleler kurmaya çalışırız. Konuya İngilizceden ve başlığı da İngilizce koyunca aklımızda birkaç isim belirmiştir sanırım. Evet "interview with the king" bu seferki röportajımı Okan DURMAZ hocam ile "kral ile röportaj" başlığı altında yaptım. Kendisini tanıtmasını istedik. Hocamız bu soruya kendisini aile babası olarak tanıtarak başladı. Sözlerine ek olarak yaşanılabilir bir dünya için bunun gerekli olduğunu söyledi. Şakacı mizaçlı, samimi, yapmacığı sevmeyen biri olduğunu söyleyen hocamız, samimiyete çok önem verdiğinin altını çiziyor. Hocamızın en sevdiği şey ise başta ailesi olmak üzere spor ve playstation oynamak imiş. Tam zıttı olan sevmediği şeyi ise ikiyüzlülük ve samimiyetsizlik olarak özetledi. Hobilerini sordüğümüzde ise gitar çalmak ve kitap okumak olduğunu söyleyen hocamız, fobilerini sordüğümüzde ise kurulu düzeninin bozulması ve sağlık sorunları olarak nitelendirdi. Hocamıza son olarak ise kendisini İngilizce öğretmenliğine iten nedeni sordüğümüzde net bir şekilde sayısal yeteneğinin olmaması ve kendi İngilizce öğretmenin saygın ve sevimli durması olarak nitelendirdi. Kendisine bu röportaj için teşekkür ediyor, başta ailesi olmak üzere tüm sevdiklerine bir ömür boyu sağlık ve mutluluk diliyoruz...

Fatih BULUT

AYIN EN TEMİZ SINIFI PASTASINI KESTİ



"Ayın En Temiz Sınıfı" nı belirleme ve ödüllendirme uygulamasında 12-C sınıfı en temiz sınıf seçildi. Arkadaşlarımız afiyetle pastalarını yerdiler biz de onları tebrik ediyoruz

İSTİKLAL MARŞINI GÜZEL OKUMA YARIŞMASINDA BİRİNCİ OLDUK!

İlçemiz genelinde "12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif'i Anma " etkinlikleri kapsamında yapılan "İstiklal Marşı'nı Güzel Okuma" yarışmasında okulumuz 11-A sınıfı öğrencilerinden Lütfullah Özbek ilçe birincisi olmuştur. Bursa genelinde yapılacak olan yarışmada ilçemizi temsil edecek olan arkadaşımızı tebrik eder, başarılar dileriz...



ÇEVRE DOSTU OKULUMUZDAN ANLAMLI HAREKETLER



"Merhamet edenlere Rahman da merhamet eder. Yeryüzünde bulunan şeylere karşı merhametli olunuz ki, semadakiler de size merhamet etsin."

Okulumuzun Çevre Koruma Kulübü öğrencileri, hem çevre güzelleşsin hem de kuşların soğuk kış günlerinde yuvaları olsun diye kendi el emeği göz nuru kuş yuvaları yaptılar. Bu yuvaları itfaiye yardımı ile ağaçlara yerleştiren arkadaşlarımızı ve bu güzel amaca hizmet eden Mustafakemalpaşa İtfaiyecilerini kutluyoruz.

ABDÜLHAMİT HAN İLE RÖPORTAJ



10. sınıf arkadaşlarımızdan Furkan Yamanlı ve Eren Atış" Abdülhamit Han İle Röportaj" adlı bir oyun sergilediler. Padişah 2. Abdülhamit'i ve icraatlerini yakından tanımamıza vesile olan arkadaşlarımızı ve emeği geçen hocalarımızı tebrik ediyoruz.

28 ŞUBAT SERGİSİ

Okulumuzda tarih bilincini arttırmak ve ne şartlardan günümüze geldiğini öğretmek adına tarihimizde kara bir leke olan 28 Şubat postmodern darbesini konu alan bir sergi düzenlenmiştir. Arkadaşlarımızın yoğun ilgisini gören bu sergide emeği olanlara teşekkür ediyoruz. FURKAN AĞAOĞLU/ SARICA



ASKERLİK ŞUBE KOMUTANLIĞINA ZİYARET



Ortaokuldaki arkadaşlarımız okul müdürümüz eşliğinde askerlik şubesini ziyaret ettiler. Ziyarete daha önce Mehmetçik Vakfı için bağış kampanyası düzenleyen ve bu kampanya neticesinde 475 tl para toplayan 6-B sınıfından Berkay Gönül arkadaşımız ve beraberindekiler parayı Jandarma Komutanına teslim ettiler. Arkadaşlarımızı bu ince davranışlarından dolayı tebrik ediyoruz.



TÜGVA İLE GEZMEYE DEVAM EDİYORUZ

Türkiye Gençlik Vakfı Mustafakemalpaşa Şubesi öncülüğünde okulumuz öğrencileri gezmeye devam ediyor. Son olarak Bursa'nın tarihi ve turistik mekanlarına düzenlenen geze hava muhalefetine rağmen eğlenceli zamanlar geçiren arkadaşlarımız geziden ayrıldı.



CAMİ UYGULAMALARIMIZ DEVAM EDİYOR



Özellikle Cuma günleri ilçemizin muhtelif camilerinde imamlık, müezzinlik yapmaya devam ediyoruz. Bizleri görmekten mutluluk duyan ve iyi şeyler yaptığımızın haznını bize yaşatan cemaate de ayrıca teşekkür etmek istiyoruz. :)



ŞEHADET DEDIĞİN EBEDİ SAADET

Başlığımızda da belirttiğimiz gibi bu vatan uğruna şehadet şerbetini içip ebedi saadete ermiş olan aziz şehitlerimizi unutmamak ve onlara her daim dualarımızda yer vermek her Türk gencinin boynunun borcudur. Biz de bu bilinçe okul olarak çok şükür sahibiz. Bu amaç doğrultusunda okul müdürümüz ve idarecilerimiz başkanlığında ilçemizde bulunan şehitliklerimizi ziyaret ediyoruz. Ziyaretimizde şehitlerimizin mezarlarının bakım ve temizliğini yapıyor onlara dualar ederek minnet borcumuzu ödemeye çalışıyoruz.

FURKAN AĞAOĞLU/ SARICA



KIZILAY'A ZİYARET

Okul müdürümüz Erdoğan hoca ve beraberindeki arkadaşlarımız Mustafakemalpaşa Kızılay Şubesine nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır. Okul olarak yapılan bu ziyaretler okulumuzun prestijinin artmasına vesile olmaktadır.



SOHBETLERİMİZ

Okul dışında bizlerle vakit geçirmeye çalışan ve bunu da düzenli şekilde yapmaya gayret eden Erdoğan hocamıza teşekkür ediyoruz. Hoş sohbeti ve hayat tecrübesini dinlemek gerçekten bize mutluluk veriyor.



VELİLERİMİZE TEŞEKKÜR ETTİK

Davranışları ve derslerdeki başarıları ile örnek olan arkadaşlarımızın anne ve babalarına teşekkür ettik. Yapılan teşekkür çayı programımızın sonunda velilerimize teşekkür belgesi takdim eden okul müdürümüz Erdoğan hoca yaptığı konuşmasında, çocukların başarısında velilerin büyük katkısı olduğunu ve velinin desteği olmadan çocuğun ve dolayısıyla okulun başarısı olamayacağını dile getirdi.



“TARTIŞARAK ANLAŞIYORUZ” MÜNAZARA ETKİNLİĞİMİZ



Okulumuzda düzenlenen liseler arası münazara etkinliğinde eğlenceli anlar yaşandı. Sınıflar arasında yapılan ve tatlı çekişmelere sahne olan münazara etkinliğinde her ne kadar dostluk kazansa da yine de kazananları tarafsız gazetecilik anlayışımız gereği söylememiz gerekiyor. 9. Sınıflarda 9-B, 10. Sınıflarda 10-B ve 11. sınıflarda 11-A kazanan taraf olmuştur. Arkadaşlarımızı tebrik eder münazara etkinliğinin ortaokul seviyesinde de yapılacağı haberini vermek isteriz.

ULUDAĞ'DAYIZ



Akran Rehberliği projesi kapsamında yarıyıl tatilinde çeşitli çalıştaylara katılan ve yorulan arkadaşlarımız Uludağ gezisini sonuna kadar hak etti. Uludağ'da yorgunluğunu atan ve dinlenen arkadaşlarımızdan ikinci dönem üstün performans göstermelerini bekliyoruz

OKÇULUK EĞİTİMİ



Okulumuz pansiyonunda kalan arkadaşlarımıza okçuluk sanatında eğitim verilmeye başlandı. Heyecanları yüzlerinden okunan arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz sadece okçulukta değil hayatlarının her aşamasında hedefleri hep on ikiden vurmalarını temenni ediyoruz.

VAZGEÇİLMEZİMİZ KUDÜS

Arkadaşlarımız, müslüman aleminin yanında diğer dinler için de son derece önemli olan Kudüs hakkında detaylı bilgi edinmek adına “Kudüs” konulu konferansa katılmışlardır. Kudüs’ün bizim için önemini bilmezsek onun için mücadele de vermeyiz düşüncesiyle arkadaşlarımızın bu bilinçli hareketinden mutluluk duyuyoruz.



KÖY ZİYARETLERİ YAPIYORUZ

İlçemizin çeşitli köyelerine giderek cemaatle tanışıyor, onlara ilahiler söyleyerek, Kur’an tilaveti yaparak gönüllerini fethediyoruz. Yoğun ilgi gördüğümüz köy ziyaretlerinin devam etmesini diliyoruz bu uygulamanın okulumuzun tanıtımında büyük katkı sağlayacağına inanıyoruz.

